GIẤY MỜI

        Kính gửi:

- Các cơ quan: Phòng Tài nguyên MT, Công an,

  Thanh tra, Trung tâm PTQĐ&CCN huyện;

                        - Đảng ủy, UBND thị trấn Đồi Ngô;

   - Công ty TNHH Tân Phát Land;

   - Tổ dân phố Vân Động, thôn Chằm Cũ TT Đồi Ngô;

   - Hộ ông Nguyễn Văn Việt, TDP Vân Động, TT Đồi Ngô;

- Hộ ông Nguyễn Xuân Hải, thôn Chằm Cũ, TT Đồi Ngô.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức đối thoại, thống nhất giải quyết vướng mắc

trong công tác Bồi thường, GPMB dự án xây dựng các tuyến đường trục Khu dân

cư thôn Chằm, thị trấn Đồi Ngô đối với hộ gia đình ông Nguyễn Văn Việt – Tổ

dân phố Vân Động và hộ gia đình ông Nguyễn Xuân Hải, thôn Chằm Cũ, thị trấn

Đồi Ngô.

 * Thành phần:

- Chủ tịch UBND huyện – Chủ trì;

- Phó Chủ tịch UBND huyện Giáp Văn Ơn;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Phòng Tài nguyên – MT, Thanh tra, Công

an huyện, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Lục Nam.

- Lãnh đạo, cán bộ phụ trách dự án thuộc Trung tâm Phát triển quỹ đất –

CCN huyện;

- Bí thư ĐU, Chủ tịch UBND, Công chức địa chính thị trấn Đồi Ngô.

- BTCB, Tổ trưởng Tổ dân phố Vân Động (dự từ 13h30p ngày 21/4/2020).

- BTCB, Trưởng thôn Chằm Cũ, TT Đồi Ngô (dự từ 15h ngày 21/4/2020).

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH Tân Phát Land.

- Hộ ông Nguyễn Văn Việt, TDP Vân Động, Thị trấn Đồi Ngô (dự từ

13h30p ngày 21/4/2020).

- Hộ ông Nguyễn Xuân Hải, thôn Chằm Cũ, thị trấn Đồi Ngô (dự từ 15h

ngày 21/4/2020).

 (Giao Chủ tịch UBND thị trấn Đồi Ngô mời giúp các thành phần của thôn

phố và các hộ dân liên quan; Trung tâm PTQĐ-CCN mời giúp đơn vị Chủ đầu tư).

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Lục Nam, ngày      tháng 4 năm 2020

 * Thời gian, địa điểm: Buổi làm việc bắt đầu từ 13h30 ngày 21/4/2020 tại

phòng họp tầng 4 – trụ sở UBND huyện. Cụ thể:

- Từ 13h30 đến 15h00: Đối thoại trường hợp ông Nguyễn Văn Việt.

- Từ 15h00 đến 17h00: Đối thoại hộ ông Nguyễn Xuân Hải.

Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất – CCN chủ trì, phối hợp UBND thị trấn

Đồi Ngô và Chủ đầu tư chuẩn bị hồ sơ, tài liệu; thống nhất phương án, vị trí bố trí

tái định cư cho hộ gia đình ông Nguyễn Xuân Hải, và phương án ưu tiên mua đất

tiêu chí dành cho hộ ông Nguyễn Văn Việt và các nội dung khác phục vụ đối thoại;

các thành phần có mặt đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
Bản điện tử:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

-  CVP, CVKT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		dungnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-04-18T08:34:42+0700

		2020-04-20T08:04:20+0700

		2020-04-20T08:04:33+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-04-20T08:06:23+0700